
平成２６年４月１５日 

立志会会員・ＯＢ 各位 

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

青年協議会「 立 志 会 」 

代表世話人 古 賀 達 也 

例会委員長  森  伸 明 

 

立志会 5月追い出し会 ご参加のお願い 
 

拝啓 新緑の候、会員・OB の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し

上げます。 

さて、５月の追い出し会では、唐津を満喫するコースで、長年立志会にご尽力くださった

樋渡 学 会員を気持ちよく追い出したいと存じます。つきましては、土曜日から日曜日

にかけてではありますが、ご家族には手土産でご機嫌をとり、何卒ご参加くださいますよ

う申し上げます。                             敬 具 

 

※また、ゴルフ場の予約を致しますので、ゴルフにご参加をされる方につきましては、平

成２６年５月９日（金）までにご出席頂ける旨をご返信頂きたく存じますので、宜しくお

願い致します。                                    

記 

１．日  時 平成２６年５月３１日（土）～平成26年 6月１日（日）   

 

２．場  所 ゴルフ場  唐津ゴルフ倶楽部（住所：佐賀県唐津市菅牟田64-1） 

プレイ費：１４，０００円 

宿泊先     唐津シーサイドホテル（住所：佐賀県唐津市東唐津4-182）   

宿泊費：４人一部屋９，０００円、２人一部屋１１，０００円、１人一部屋１３，０００円 

    懇親会会場  唐津シーサイドホテル（住所：佐賀県唐津市東唐津4-182）  

1９時より 懇親会費：会員 ７，０００円 ＯＢ ８，０００円 

 

３．内   容   樋渡 学 氏を追い出します。 

 

４．各会場までは、各自で移動をお願い致します。 

以 上  
 

【事務局：青山 宛 】                   平成２６年  月   日 

立志会５月追い出し会出欠 

●追い出し会に（ ご出席 ・ ご欠席 ） 

 

※以下はご出席頂ける方のみご回答ください。 

●平成２６年５月３１日（土）のゴルフに（ 参加する ・ 参加しない ） 

※スタートは1１：３７からを予定しております。 

 

●ホテルに（４人一部屋に宿泊する・２人一部屋に宿泊する・１人一部屋に宿泊する・宿泊しない） 

【 ６月１日（日）は自由行動となります 】 
 

会社名          役職          氏名            

→恐れ入りますが、ゴルフに参加されない方のご出欠につきましては、平成２６年５月１６日（金）迄

にメール（E-mail：aoyama@chukeikyo.com）又は FAX(451-9379)にてご回答下さい。 


